[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO Nº 023/2024
                                              Indico ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que junto ao setor competente da municipalidade sejam tomadas providências para ser feito o reparo dos ares-condicionados nas salas de número 3, 8, 9, 11, 12 e sala da coordenação, na Escola Municipal “Prof. Leônidas Ramos de Oliveira”.
                                             A presente Indicação, tem por finalidade dar mais qualidade, conforto e dignidade aos alunos e professores da referida escola, os quais ficam nos dias de temperaturas elevadas sofrendo com o forte calor e prejudicando muito a atenção e aprendizado na sala de aula e também vem atender pedidos dos pais dos alunos da referida escola, que estão sofrendo com o forte calor.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 18 de março de 2024.
José Silveira
Vereador
[image: image1.png]